
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

 DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į PARAMĄ BŪSTUI IŠSINUOMOTI,

SĄRAŠO TVIRTINIMO

2023 m. rugpjūčio      d. Nr. DĮV-

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 3

punktu, 34 straipsnio 6 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti

įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, vykdydamas Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į socialinio būsto nuomą,

sąrašo tvarkymo ir tikslinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2019 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. DĮV-1029 „Dėl Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į

socialinio būsto nuomą, sąrašo tvarkymo ir tikslinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 20 ir 21 punktus:

1. T v i r t i n u Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašą (toliau –

Sąrašas) (pridedama).

2. P a v e d u Sąrašą paskelbti Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius                              Andrius Jančauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m. rugpjūčio  d. įsakymu Nr. DĮV-

ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į PARAMĄ BŪSTUI IŠSINUOMOTI, SĄRAŠAS

Eil. Nr. Vardas, pavardė Prašymo registravimo data

1. Lina Bukantienė 2009-03-30 

2. Eugenijus Vaitkus 2010-04-14

3. Ingrida Žiautytė 2010-12-30 

4. Valdas Skurdelis 2011-05-05 

5. Vida Baranskienė 2012-02-27 

6. Elvyra Kondratavičienė 2012-12-12 

7. Marius Ašmantas 2013-01-25 

8. Gražina Dovydaitienė 2013-08-06 

9. Saulius Lukošius 2014-04-14 

10. Albinas Kvederis 2014-09-26 

11. Eglė Vaičiulytė 2015-10-30 

12. Nina Derkač 2016-03-17 

13. Nijolė Andrijauskaitė 2016-03-22 

14. Evelina Vaitilavičienė 2016-05-03 

15. Jonas Dobravolskis 2016-08-10 

16. Diana Lapinskienė 2016-10-27 

17. Renata Vaškevičienė 2016-12-23 

18. Edgaras Jakas 2017-02-06 

19. Daiva Borkovskaja 2017-03-14 

20. Aurika Montrimienė 2017-05-18 

21. Alvita Martinavičiūtė 2017-12-05 

22. Klaida Kuisytė 2017-12-08 

23. Simonas Jankevičius 2017-12-14 

24. Norbertas Petkus 2018-04-10 

25. Albinas Voveris 2018-07-18 

26. Jovita Laucevičiūtė 2018-09-20 

27. Dalia Žukauskienė 2018-10-09 

28. Stefanija Vasiliauskienė 2018-11-09

29. Stasys Gečas 2018-11-09 

30. Edita Šambaravičiūtė 2018-11-21 

31. Laura Bagočiūtė 2019-01-15 

32. Vilma Grikšaitė 2019-03-25 

33. Laima Kazlauskaitė 2019-05-03 

34. Antanina Odminienė 2019-05-17 

35. Edita Rimkienė 2019-06-07 

36. Juozas Monkus 2019-06-21 

37. Alina Martinavičienė 2019-08-01 

38. Petras Pocius 2019-11-19 

39. Olga Tiurina 2019-12-02 

40. Donata Stonkutė 2020-01-28 

41. Vladas Kinderis 2020-02-28 

42. Saulius Paluckas 2020-08-12

javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))


2

43.           Deimantė Šiaudvytienė 2020-09-03 

44.           Stanislava Mačaitienė   2020-09-03 

45.           Karolina Pabrėžienė   2020-09-15

46. Aurika Bartušienė 2020-12-17

47. Kristina Viršilaitė 2021-01-11

48. Snieguolė Grygalytė 2021-03-10

49. Laura Jakaitė 2021-04-23

50. Danutė Kovaliovienė 2021-06-07

51. Aistė Šniaukštaitė 2021-07-23

52. Danutė Raštutienė 2021-08-11

53. Edita Mockutė 2021-09-10

54. Alma Račkauskienė 2021-09-17

55. Rūta Janina Būdvytytė 2021-10-06

56. Rimantė Rupšytė 2021-10-22

57. Asta Klimašauskienė 2022-02-10

58. Vladas Andrijauskas 2022-02-15

59. Angelė Vaičekauskaitė 2022-03-02

60. Karolis Baltrimas 2022-03-18

61. Monika Kiudytė 2022-04-28

62. Viktorija Urbonaitė 2022-08-23

63. Vilma Vedeikytė 2022-08-24

64. Simona Šimkevičiūtė 2022-09-02

65. Jurgita Pintverytė 2022-09-22

66. Edita Aužbikavičiūtė 2022-11-04

67. Albinas Gedeikis 2022-11-04

68. Rita Kentraitė 2023-01-17

69. Asta Bartkutė 2023-01-23

70. Petras Gumuliauskas 2023-01-23

71. Oksana Šimaitytė 2023-02-15

72. Paulius Stonys 2023-03-28

73. Lina Aukštkalnytė 2023-03-28

74. Antanas Martinkus 2023-04-06

75. Karolina Končauskienė 2023-04-14

76. Gabrielė Barakauskytė 2023-05-15

77. Auksė Gumuliauskienė 2023-05-25

78. Neringa Vasiliauskaitė 2023-06-02

79. Alfonsas Zybartas 2023-06-06

80. Laurynas Šimelis 2023-06-13

81. Tonis Varnagys 2023-06-13

82. Svajūnas Parakininkas 2023-06-20

83. Juozapas Lukošius 2023-06-20

84. Karolis Bumbliauskis 2023-06-22

85. Olga Stabingienė 2023-06-26

86. Regina Prokopavičienė 2023-07-03

87. Vaida Aleksandrė 2023-07-04

88. Gintaras Pintveris 2023-07-19

_______________________

javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m.  rugpjūčio   d. įsakymu Nr. DĮV-

ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į PARAMĄ BŪSTUI IŠSINUOMOTI, SĄRAŠAS

Eil. Nr. Vardas, pavardė Prašymo registravimo data

1. Lina Bukantienė (duomenys neskelbtini)

2. Eugenijus Vaitkus (duomenys neskelbtini)

3. Ingrida Žiautytė (duomenys neskelbtini)

4. Valdas Skurdelis (duomenys neskelbtini)

5. Vida Baranskienė (duomenys neskelbtini)

6. Elvyra Kondratavičienė (duomenys neskelbtini)

7. Marius Ašmantas (duomenys neskelbtini)

8. Gražina Dovydaitienė (duomenys neskelbtini)

9. Saulius Lukošius (duomenys neskelbtini)

10. Albinas Kvederis (duomenys neskelbtini)

11. Eglė Vaičiulytė (duomenys neskelbtini)

12. Nina Derkač (duomenys neskelbtini)

13. Nijolė Andrijauskaitė (duomenys neskelbtini)

14. Evelina Vaitilavičienė (duomenys neskelbtini)

15. Jonas Dobravolskis (duomenys neskelbtini)

16. Diana Lapinskienė (duomenys neskelbtini)

17. Renata Vaškevičienė (duomenys neskelbtini)

18. Edgaras Jakas (duomenys neskelbtini)

19. Daiva Borkovskaja (duomenys neskelbtini)

20. Aurika Montrimienė (duomenys neskelbtini)

21. Alvita Martinavičiūtė (duomenys neskelbtini)

22. Klaida Kuisytė (duomenys neskelbtini)

23. Simonas Jankevičius (duomenys neskelbtini)

24. Norbertas Petkus (duomenys neskelbtini)

25. Albinas Voveris (duomenys neskelbtini)

26. Jovita Laucevičiūtė (duomenys neskelbtini)

27. Dalia Žukauskienė (duomenys neskelbtini)

28. Stefanija Vasiliauskienė (duomenys neskelbtini)

29. Stasys Gečas (duomenys neskelbtini)

30. Edita Šambaravičiūtė (duomenys neskelbtini)

31. Laura Bagočiūtė (duomenys neskelbtini)

32. Vilma Grikšaitė (duomenys neskelbtini)

33. Laima Kazlauskaitė (duomenys neskelbtini)

34. Antanina Odminienė (duomenys neskelbtini)

35. Edita Rimkienė (duomenys neskelbtini)

36. Juozas Monkus (duomenys neskelbtini)

37. Alina Martinavičienė (duomenys neskelbtini)

38. Petras Pocius (duomenys neskelbtini)

39. Olga Tiurina (duomenys neskelbtini)

40. Donata Stonkutė (duomenys neskelbtini)

41. Vladas Kinderis (duomenys neskelbtini)

42. Saulius Paluckas (duomenys neskelbtini)

javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))


2

43.           Deimantė Šiaudvytienė (duomenys neskelbtini)

44.           Stanislava Mačaitienė (duomenys neskelbtini)

45.           Karolina Pabrėžienė (duomenys neskelbtini)

46. Aurika Bartušienė (duomenys neskelbtini)

47. Kristina Viršilaitė (duomenys neskelbtini)

48. Snieguolė Grygalytė (duomenys neskelbtini)

49. Laura Jakaitė (duomenys neskelbtini)

50. Danutė Kovaliovienė (duomenys neskelbtini)

51. Aistė Šniaukštaitė (duomenys neskelbtini)

52. Danutė Raštutienė (duomenys neskelbtini)

53. Edita Mockutė (duomenys neskelbtini)

54. Alma Račkauskienė (duomenys neskelbtini)

55. Rūta Janina Būdvytytė (duomenys neskelbtini)

56. Rimantė Rupšytė (duomenys neskelbtini)

57. Asta Klimašauskienė (duomenys neskelbtini)

58. Vladas Andrijauskas (duomenys neskelbtini)

59. Angelė Vaičekauskaitė (duomenys neskelbtini)

60. Karolis Baltrimas (duomenys neskelbtini)

61. Monika Kiudytė (duomenys neskelbtini)

62. Viktorija Urbonaitė (duomenys neskelbtini)

63. Vilma Vedeikytė (duomenys neskelbtini)

64. Simona Šimkevičiūtė (duomenys neskelbtini)

65. Jurgita Pintverytė (duomenys neskelbtini)

66. Edita Aužbikavičiūtė (duomenys neskelbtini)

67. Albinas Gedeikis (duomenys neskelbtini)

68. Rita Kentraitė (duomenys neskelbtini)

69. Asta Bartkutė (duomenys neskelbtini)

70. Petras Gumuliauskas (duomenys neskelbtini)

71. Oksana Šimaitytė (duomenys neskelbtini)

72. Paulius Stonys (duomenys neskelbtini)

73. Lina Aukštkalnytė (duomenys neskelbtini)

74. Antanas Martinkus (duomenys neskelbtini)

75. Karolina Končauskienė (duomenys neskelbtini)

76. Gabrielė Barakauskytė (duomenys neskelbtini)

77. Auksė Gumuliauskienė (duomenys neskelbtini)

78. Neringa Vasiliauskaitė (duomenys neskelbtini)

79. Alfonsas Zybartas (duomenys neskelbtini)

80. Laurynas Šimelis (duomenys neskelbtini)

81. Tonis Varnagys (duomenys neskelbtini)

82. Svajūnas Parakininkas (duomenys neskelbtini)

83. Juozapas Lukošius (duomenys neskelbtini)

84. Karolis Bumbliauskis (duomenys neskelbtini)

85. Olga Stabingienė (duomenys neskelbtini)

86. Regina Prokopavičienė (duomenys neskelbtini)

87. Vaida Aleksandrė (duomenys neskelbtini)

88. Gintaras Pintveris (duomenys neskelbtini)

_______________________

javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui

išsinuomoti, sąrašo tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-04 Nr. DĮV-484

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Jančauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-04 07:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 13:48 - 2026-05-14 13:48

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Ringienė Dokumentų tvarkytojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-04 08:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-04 08:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-14 08:11 - 2024-09-13 08:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) sąrašas 2023-08.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) sąrašas 2023-08 (skelbti).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230731.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-24 nuorašą suformavo Reda Aužbikavičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




